000 « IHK HEO-JIAb»
MEJAULMHCKUAN LEHTP «MOJIEKYJIA»
UCCJIEAOBAHUA

OBLUEKTMHNUYECKME MCCNELOBAHNA

O6LWWuin aHanu3 Mo4um

JNelikouuTapHana ¢opmyna

O6uwimii aHanus Kposu (18 napameTpos)
PeTuKynouuThl, KPOBb, NPOMU/IE

CO3 (no BecreprpeHy), Kposb, MM/u
TPYNNA KPOBW U PE3YC-DAKTOP

BUoxmmm4

OBMEH MUTMEHTOB
Buanpy6uH (06Limin, cBOBOAHDIN, CBA3aHHDbIN), KPOBb, MKMO/b/N
BunupybuH npamoit

QEPMEHTSH
AJIAT, Kposb, E/n
ACAT, Kkposb, E/n
TN, kposs, E/n
Amunnasa naHKpeaTuyecKas, KpoBb, E/n
Amwunasa, KpoBb, E/n
K® (kncnas docdartasa) obuian, Kposb, E/n
KpeaTWHKWHa3a, Kposb, E/n
K®K MB mass (Siemens), KpoBb, MKr/an
AT, kposb, E/n
Jlnasa naHKpeaTU4ecKan, KpoBb, E/n
LenoyHan pocdaTtasa, KpoBb, E/n
MNencuHoreHb! | n
OBMEH BE/IKOB
AnbBYMUH, KpOoBb, /N
KpeaTuHuH, Kposb, MKMonb/n
MoueBas KUCN0Ta, KpoBb, MKMObL/N
MoueBuHa, KpoBb, MMonb/n
O6wwuit 6enok, Kposb, /N
JNlakTaT (MosIoYHan K-Ta), Kposb, Ea/n
CNELEE®UYECKUE BENKNU

LiepynoniasmuH, KpoBsb, mr/an
C-peaKTuBHbI BesIOK, KPOBb, Mr//
[anTornobuH, KpoBb, Mr/a
PeBmaTonaHbIi pakTop, KonnyectseHHo, ME/mn
AntuctpentonmsnH-0 (AC/10) Konn., Kposb, ME/Mn
TponoHwH | (Siemens), KpoBb, HI/Mn

OBMEH YI/IEBOAOB
FNoKo3a, KpoBb, MMosb/N
FNMKo3MAnpoBaHHbI remornobuH (HbAlc), Kposb, %

[MPEHATANBHAA ANUATHOCTUKA

XY, Kposb, MME/Mn
PAPP-A (nnasmeHHbIN 6en10K A, accoumMMpoBaHHbIN ¢ 6epeMeHHOCTbI0)

220P
210#
460 P
250#
190 P
500#

190 P
190 P

190 P
190 P
190 P
270#
2409
210°
2509
3209
190#
3209
190#
19309P

230P
190 P
190 P
190 P
190#
550P

600 P
3309P
630P
310#°
3708
600 P

190#
440 P

390°P
690 P



MnaueHTapHbIN aKTOreH, KPoBb, Mr/A
A®N, kposb, ME/Mn

Ka/ibUMTOHMH, KPOBb, Nr/mn
OcTeoKanbLUH, KPOBb, Hr/Mn
MapaTropMoH, nr/mn

WHcynvH, KpoBb, MKME/mA
C-nentug, Hr/mn
FacTpuH, KpoBb, MELL/Mn

MAPKEPbI OCTEOMNOPO3A

OYHKUMA OPTAHOB KT

PEHWUH-AHTMOTEH3UH-ANBAOCTEPOHOBAA CUCTEMA

PeHVH npAamol, KpoBb, MKME/Mn
AnbaocTepoH (M®PA), KpoBb, nr/mn

AKTT, KpoBb, nr/mn
KopTuson, Kposb, MKr/a

AnonmnonpoTenHsl B
AnonunonpoTtenHsl Al
Tpuranuepuabl, Kposb, MMonb/n

XonectepuH JIMBIM (HDL), Kposb, MMonb/n

XonectepuH o6WmiA, KpoBb, MMob/N
[OMOUMCTEVH, KPOBb, MKMO/Ib/ /1
ButamuH [, (25-OH)

TpaHcdeppuH, KpoBb, Mr/an
deppuUTHH, KPoBb, MKT/N
®o/mMeBas KMCNOTa, N1a3ma, Hr/mMn
eneso, cbiBOpoTKa, MKMosb/n
ButamuH B12, nnasma, nr/mn
3pPUTPOMOSTUH, KpoBb, MME/Mn

Kanuit + HaTpwit + xnop

Kanbuuit obLmid, cbiBopoTKa, MMosb/n
MarHui, cbiBopoTKa, MMonb/n
docdop, cbiBopoTKa, MMob/n

dnbpuHoreH, KpoBb, r/n
D-anmep, Kposb, Hr FEU/mn
MpoTpombuH, MHO
TpoMb1HOBOE Bpems, cek
A4YTB

BOMYAHOYHbIA AHTUKOAMYIAHT

[MNO®U3APHO-ALPEHAIOBAA CUCTEMA

JINNNAOHBIM OBMEH

OUNATHOCTUKA AHEMUI

DNEKTPONUTBI U MUKPO3NEMEHTHI

KoArynonorms

NMMYHOXMMUYECKWUE NCCNEAOBAHMA KPOBY

T3 061Lmin, KpoBb, Hr/An

T3 cB060AHbIN, KPOBb, Mr/Mn
T4 061LmMi1, KPOBb, MK/ AN

T4 cBob0AHbIN, KPOBb, Hr/AN

OYHKUMA LWMTOBUAHOM KENE3bI

690 P
380°P

900#P
670 P
650 P

460 P
460 P
600 P

880 P
710P

650 P
390P

430¥P
5509
210°
190#
190#
1300#
1600#

460 P
4708
900#P
190 P
600 P
1010¥P

2509
190#
2509
2209

2708
1100#
210P
250P
2209
750P

380°
380°
380°
3209



TTT, KpoBb, MKME/Mmn
AHTW-TT, KpoBb, ME/Mn
AHTK-TTIO, Kposb, ME/Mn
AT K peuenTopam TTT, KpoBb, ME/n
PENPOAYKTUBHAS CUCTEMA
®CT, kposb, MME/mn
T, kposb, MME/mn
MponaKkTuH, KPOBb, HI/Mn
MaKpOonpoiaKTUH, KpoBb, HI/MA
MporecTepoH, KpoBb, HI/Mn
17-OH nporectepoH (UDA), Kposb, Hr/mn
AHApPOCTEHAMOH, KPOBb, HI/MA
AHTMIONNEpOB ropmoH (MIS/AMH), KpoBb, Hr/mn
WHrMbuH B, KpoBb, nr/mn
Fno6ynuH, ceA3biBatoLLMIA NOOBbIE FOPMOHbI, KPOBb, HMO/b/N
I2AC (pervaposnmaHaocTepoH cyabdat), MKr/an
TecTocTepoH CBOBOAHbIN
TecTocTepoH 06wt
3cTpaanon, Kposb, Nr/mn

Ceponorumd, MOA

TORCH-MH®EKLMN
AT LIMB IgG aBuaHOCTb, KPOBb
AT LIMB IgG, kpoBb
AT LIMB IgM, kpoBb
AT Toxoplasma gondii IgG, kposb, ME/mn
AT Toxoplasma gondii IgG aBuAHOCTb, KpoBb, %
AT Toxoplasma gondii IgM
AT K KpacHyxe 1gG , KpoBb, ME/mn
AT K KpacHyxe 1gG aBUAHOCTb, KpoBb, %
AT K KpacHyxe IgM, KpoBb
AT Herpes simplex 1+2 Tvna IgM, Kposb
AT Herpes simplex 1+2 T1na 1gG, KpoBb
AT Herpes simplex I1gG aBuaHOCTb, KpoBb, %
ComaToTPONMH, KPOBb, Hr/MA
ComaTtomeanH (MHCyIMHONOA06HbIN daKTop pocTa, IGF-1), cbiBOpOTKa, HI/MA
DHEPIETUYECKMI OBMEH
JNlenTuH, KpoBb, Hr/mn

()HHONAAPHEPbb MPOYEE
Cyfra-21-1, KpoBb, HI/MN PaK SIErKMX, MO4EB.My3blpA
SCC - aHTMreH NJI0CKOKNETOYHOIO PaKa, KPOBb, HI/M/ PaK LLEMKMU MaTKK1, HOCOTNIOTKH,
yxa
HE4, kpoBb, nM/n (NPA) paK ANYHNKOB
MMCA 061upi1, KpoBb, HI/Mn
P3A (pakoBO-aMBpHOHaNbHbIA aHTUrEH), KPOBb, HI/M/
CA-125, kposb, U/ml pak AM4HNKOB
CA-15-3, KpoBb, E/M/1 pak MO/IOYHOW enesbl
CA-19-9, kposb, U/ml pak nogskenynouHon wenesbl, )MKT
®HO (paKTop HEKpo3a onyxo/n), KpoBb, Nr/mn

AYTOUMMYHONOIMA, PEBMATO/1I0TAA

330P
460 P
410#
1440°

330#
3709
330#
1100#P
380#°
510#
1040¥P
1500#
1190¥P
4002
320P
900 P
250%P
380%P

1090#P
4002
520°
4002
990 P
520P
420%
990 P
520P
480%
460 P
7402
500 P

1050°

830°P

870P
2300%°

1000°
460 P
550 P
510P
640 P
650 P

2020°



AT K KapaponnnuHy, CyMmmapHbie 1120#

AHTWTENa K aHHeKcKHy V 1gG, KpoBb, ea/mn 1190#
AHTWTENa K aHHeKcHHy V IgM, KpoBb, eg/mn 1190#
AHTUTENA K aHTUrEHaM HEUTPOPUNOB CNEKTP, KPOBb 1900#
NI
AT Chlamydia trachomatis IgA, kpoBb, Ea/Mn 530P
AT Chlamydia trachomatis IgM, KpoBb 540 P
AT Chlamydia trachomatis 1gG, KpoBb 520P
AT Mycoplasma hominis IgM, kpoBb 470P
AT Mycoplasma hominis 1gG, KpoBb 470P
AT Ureaplasma urealyticum IgA 650 P
AT Ureaplasma urealyticum IgG 650 P
AT Trichomonas vaginalis 1gG, KpoBb 650 P
AT K BUY, KPOBb 3209
AT Treponema pallidum, cymmapHble, KpoBb 4209P
Cunounnuc RPR 240 P
HCV (IgG+IgM), kpoBb 350P
HbsAg, kposb 260 P
[ENbMUHTO3bI
AT K Onuctopxucy 1gG, KpoBb 840°P
AT K ackapuae IgG CKpUHUHT, KpOBb 950%P
AT K NAMBAMAM CYMM. CKPUHUHT, KPOBb 590%P
AT K TOKCOKapaM IgG CKpUHWHT, KpOBb 470°
AT K TpuxmHenne IgG, KpoBsb 49092
AT K 9XMHOKOKKY, KPOBb 850#P
AT Bupyc SnwTeitHa-bapp (kancuaHbii aHTUreH) IgM, KpoBb 510#
AT Bupyc 3nwTeitHa-bapp (paHHWiA aHTUreH EA) 1gG, KpoBb 610#
AT Bupyc SnwTeitHa-bapp (aaepHbiit aHTUreH NA) IgG, KpoBb 520#
AT K BMpYcy KopM IgG (KoimuecTBeHHo) 820°
AT K BMpYcy Kopu IgM (kayecTBeHHO) 720P
AT K BMpyCy NapoTuTa, IgG, Kposb 760 P
AT K BUpyCy NapoTuTa, IgM, KpoBb 760 P
MWKPOCKOMMA

MUKpPOCKONMYECKOe UCCAea0BaHME YELLYEK C KOXM U HOITEBbLIX NAACTUH Ha MULLENTUI 400 P
rpmuba

MWKpOCKONMYECKOe UCCeaoBaHMe Ha 0OOHapyKeHNe AeMoaeKca 370°

ONPEAENEHWE AHTUTEN K COVID-19

AT K Bnpycy COVID-19 IgA 2000°
AT K Bnpycy COVID-19 IgG 2000°

*Ycnyeu, okaseleaemsie no 002080py « OKA3aHUA NAAMHbIX MeOUUUHCKUX ycraye» om 1.12.2015. 000 «MHeumpo-Cmasponosns» 20pod Cmasponoss.

3abop 6nomarepuana 250P

JnpekToP OO0 «AHK HEO-/1AB» /MAPbLEBA A.H./




